２０１４年６月

理事会議事録ダイジェスト版

2014年 7月 19日（ ● ）

１．実施日時 2014年 6月 10日（火）19時 00分〜20時 40分

２．実施会場 日本ブラインドサッカー協会事務局

３．出席者 理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎・早川

４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステイタス

2014-0601 組織の権限と責任について 内規の変更を承認 決裁

2014-0602 次期理事について 次期理事候補として 2名を総会で提案する 決裁

2014-0603 新規雇用者について 新規雇用者の候補について検討 検討

2014-0604 次年度予算方針について 現時点での予算の大枠の方針を検討 検討

2014-0605 障がい者サッカーの連携について 現状報告と今後の見通しや方向性を検討 検討

2014-0606 ヨーロッパでの親善試合について ことし 9月に予定されている、フランスでの国際親善大会に、代表チームもしくは選抜チ

ームを派遣する

決裁

2014-0607 各種報告事項

（１）世界選手権の進捗について

（２）IBSA フットボール委員会について

（３）リオデジャネイロパラリンピックにむけた参加資

格枠について